f, f, í. s.K. SS'UICÜ DE PROÍQCOÜJ E íSQUiD ib-F£íj-202í 19:59 Õ0Í408 2/2

'̂ wma/í^ Q/^{un/òcí^ialcla^ '̂ íUo/rwca (^tmióSíca, de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 527/2021

co>
9»

Sao Roque, 16 de fevereiro de 2021.
§i
p '

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ig
^ O
°=i00 ^
O)-o

OT O

Tenho pelo presente a grata satisfação em ||
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar, em caráter de g^.|
URGÊNCIA, a realização de serviços de limpeza e desassoreamento de córrego
localizado junto à Estrada da Capela, próximo ao n° 580, no Bairro Campininha,
parte de baixo. p |

A presente solicitação é justa reivindicação dos
moradores da Comunidade, pois, como pode ser visto pelas fotografias anexas,
o local está em péssimas condições de conservação, o que tem causado
enchentes por conta das chuvas. Os alagamentos tem atingido até mesmo a
Igreja Congregação existente naquele local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQÜINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -10:13 2002/2021 /cmj-

< c

oc o

< c

3

')wma/r<t ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

W

I
f

ri

^00

§i
p •
coS^
T- -J

eS

QO^

CO o

CM g
CO E

° o
<.e
o 0

tr g
cc-B
< c
«I
— <0

fc woc o
< c

LUP
m 0

Cl o
W b

8«

íi

|É
<B 8

S «J

"D OT

O d
"O 2::
0 3
c w

*« o
0 H
«p

"ÍÕ Q
.9 3=
D).C

•C 0
o 0
o W
-o" ü
0 0

'o -
o 0
O c

So
go
E-c
3 0)

«1
<0

0

O
J

I

m

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
M

A
R

C
O

S
R

O
B

E
R

T
O

M
A

R
TI

N
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
16

/0
2/

20
21

10
:2

0:
03

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ia

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

sj
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
au

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

ao
G

9U
6-

N
7V

6-
J8

Y
9-

H
8V

5

(f
í

o z •D

7
)

c Q
>

W Q
)t

O •D fl
)

c

c
n P

w
0

0
c
n

o
c
n

-1
^

.
ò

c_ C
L

C
O Ô O O

Q
)

<
n

U)
g

o»
o

0
o

^
c

E
P

C
w

ro
-o

1
(
Q

>
<

03
m

o
.

3

C
O

7
1

(D 3 0
» I O

1
m

T
I

-O
O 3

0
0

«O
C

O
-
S

C
JI

z
r

o C
D

0
3

O r
*

Q
}

"
O O 0
)

N
3

C
Jl I O m x
"

0
)

T
J

I
O

-n
O

fi)
qT

><
ã

^
o o m •D 0

0

C
O

0 1 C
O

o

ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

§

'i

m wmmMwM,

%

m,

P.

^ LO

9^

^ 00

§2
C^J c

ÍBSO
T- ~J

eS

o-2
".•RO) O
^ u
OO o

c5 g

^ o
<.E
G <D
G w
cr g
cc-^H
< c

á CO

fc wcr o

< c

2^
liip
m 0)
QR

CO o
o

ĈO

< c
^ <0

C1..Q

|É
Q) 8

IsiS CO
.râ»
"Cco
o <õ

"D ±S
CO 3
C CO

M 8W o
raíj

—

CO Q
.£ tí
g>-c

5 8
o «

•o '8
ÇÇ (O

•q._-
•o a
o c

•0) g

Bo
0°
E-£
3|

•§ o
Uj™

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

'mmií

'

m

S

^ 00

O "V

^O)

|o
§í§ro-o

CO o

S5 i
c\i£
<.£
G Q
D ^
CE g
ce-B
< C

é CO

fc wCE O

< c

2^
Ui^
CD <D

Cl o
CO o

8"
lÊ

03

o-g

BÈ
03 8
lÉ
iS CO
;gj«
"O'to
o CÔ

•0±í
CD 3
C W

*(0 £
ü) oco^

*CÕ Q
.£ ts
O)^

-5 0
ü

(O 0

*Q :
O ca
o c

^•g
o o
go
E-c
3-2

•B 9.

LJ«